[bookmark: _GoBack]
[image: ГЕРБЭАО1111]

Ванаварский сельский Совет депутатов

РЕШЕНИЕ

6 созыв		                                   №  1524                                                с. Ванавара
очередная 19 сессия
«23» мая 2024 г.

О повестке дня девятнадцатой очередной сессии
Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва

      В соответствии со статьёй 12 Регламента Ванаварского сельского Совета депутатов Ванаварский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Включить в повестку дня девятнадцатой очередной сессии                            Ванаварского сельского Совета депутатов шестого созыва следующие вопросы:
1) «Об утверждении исполнения бюджета сельского поселения с. Ванавара за 2023 год».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара Горюшинская Светлана Николаевна.
2) «О принятии к сведению отчета о расходовании резервного фонда за 2023 год».
 Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара Горюшинская Светлана Николаевна.
3) «О принятии к сведению отчета об исполнении бюджета сельского поселения с. Ванавара за 1 квартал 2024  года».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара Горюшинская Светлана Николаевна.
4) «О внесении изменений в Решение Ванаварского сельского Совета депутатов от 21.12.2023 г. № 1495 «О бюджете сельского поселения с. Ванавара на 2024 год и плановый период 2025- 2026 годов».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара Горюшинская Светлана Николаевна.
5) «О внесении изменений в решение Ванаварского сельского Совета депутатов  № 652 от 30.10.2013  «О создании муниципального дорожного фонда в сельском поселении село Ванавара».
Докладчик: Начальник отдела финансов и учета Администрации с. Ванавара Горюшинская Светлана Николаевна.
6) «О внесении изменений в решение от 11.08.2023 № 1467 «О специализированном жилищном фонде сельского поселения  село Ванавара».
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений                  Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.
7) «О формировании  сводного перечня юридических лиц, которым необходимо предоставление служебных жилых помещений на территории с. Ванавара».
Докладчик: Начальник отдела права и имущественных отношений                  Администрации села Ванавара Мялькина Татьяна Викторовна.

2.Разное.

Председатель Совета депутатов                              п/п                             Р.В. Ёлкин

Глава села Ванавара                                         п/п                                 А.А. Зарубин

image1.jpeg